...Bo wszak uczy myśl pobożna:
„Zacne prostem poczcic można.“

Wincenty Pol.

Nikodem Bihrowicz

WARSZAWA.

NAKŁADEM BRACI BELINÓW

księgarzy Mińskich.

—
1858.

884-1

I 78679 L

78679 L-P

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1857 r.

p. o. Starszego Cenzora Asse... legialny,
ski.

W Drukarni J. Ungra.

IGNACEMU CHODŹCE

W DOWÓD NAJGŁĘBSZEGO SZACUNKU

I NA PAMIĄTKĘ GOŚCINY SWOJEJ

W DZIEWIĘTNIACH

poświęca

AUTOB.

1°

DO CZYTELNIKA.